
UCHWAŁA NR XXI/189/2012
RADY GMINY JASIENICA ROSIELNA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w formie 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w gminie Jasienica Rosielna. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 art.40 ust.1 art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 roku Nr 136 poz.969 z późn. zm.) art.6 ust.8 
ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz.1682 z późn. zm.) i art.6 ust.12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz.613z 
późn.zm.) 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 
przez: 

1. Sołtysów wsi Jasienica Rosielna, Orzechówka i Wola Jasienicka. 

2. Helena Zarych zamieszkała w Bliznem. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7 % ściągniętych należności. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/87/2011 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 2 listopada 2011r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w formie inkasa 
oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w gminie Jasienica Rosielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Śnieżek

Id: B152B482-B77E-46B9-80DA-CE39D0D2F218. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




